dan ada juga seorang dosen yang berbasis umum tapi seorang habib. Dari sini kita bisa

melihat berbagai macam pendapat mereka. Berikut penjelasannya:

B.1.1.1 S. Umar Muhdhor Syihab, S.Ag.

S. Umar Muhdhor Syihab ini lahir di Palembang, Selasa 13 Rabi’ul Awwal 1390

H/19 Mei 1970 M. Ia lulus IAIN Raden Fatah, Palembang, Fakultas Ushuluddin jurusan

Tafsir Hadits pada tahun 1988 dengan skripsi bertajuk “Jilbab Menurut Al-Qur’an”. Dan

dalam waktu bersamaan ia sempat menimba ilmu di Perguruan Tinggi MIPA Kimia UNSRI

Palembang, hingga pertengahan 1995.